



แขวง/สน.ขท. - รหัส : เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) 555  
 โครงการ - รหัส : งานราวกันอันตราย (Guard Rail) รหัสงาน 31500  
 สายทาง - หมายเลข : ทางหลวงหมายเลข 1328 ตอนควบคุม 0100 ตอน แสงภา - นาปอ ตอน 3

สำนักทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) กม. - ระยะทางที่ทำ : ระหว่าง กม.3+700 - กม.5+717 (เป็นแห่งๆ)

เรียน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

เพื่อโปรดทราบรายละเอียดราคาประเมินตามแผนงานประจำปี 2564 โครงการงานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย (Guard Rail) ทางหลวงหมายเลข 1328 ตอนควบคุม 0100 ตอน แสงภา - นาปอ ตอน 3 ระหว่าง กม.3+700 - กม.5+717 (เป็นแห่งๆ)

งบประมาณ	2,000,000.00	บาท
ราคาประเมิน	1,999,655.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... (นายวิธาน บุญประกอบ)	ประธานกรรมการ ร.ขท.(ว) เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)
ลงชื่อ..... (นายยุรฉัตร รัตน)	กรรมการ ข.ขท.
ลงชื่อ..... (นายพรศักดิ์ ตันยะลา)	กรรมการและเลขานุการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 1,999,655.00 บาท  
 (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายอมรเทพ ภัคสุธีโกศล)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ลงวันที่ ๑๘ พ.ย. ๒๕๖๓

สรุปรายละเอียดราคาประเมินเบื้องต้น ปีงบประมาณ 2564

โครงการ งานรื้อถอนคันดินราย

ทางสาย ทางหลวงหมายเลข 1328 ตอนควนคูม 0100 ตอน แสงภา - นาปอ ตอน 3

ระยะดำเนินการ 2.017 กม.

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

วงเงิน 1,999,655.00 บาท

แขวงทางหลวงเขตที่ 2 (ด่านซ้าย)

ระหว่าง กม.3+700 - กม.5+717 (เป็นแห่งๆ)

น้ำมันดีเซล(B7) ราคา 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

เงินประกันผลงาน 10%

ท้องที่จังหวัดเลย

เงินล่วงหน้าจ่าย 15%

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/C XF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
1	งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. CLASS "II" ,TYPE "	M.	1,172.00	1,256.16	1,472,219.52	1.3589	1,706.99	1,703.00	1,995,916.00	
	" (พร้อมติดตั้งไม้สะท้อนแสง) DWG.NO RS - 603									
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	2,751.78	2,751.78	1.3589	3,739.39	3,739.00	3,739.00	
			รวมราคาต้นทุน		1,474,971.30			รวมเงิน	1,999,655.00	
								ปรับยอด		
								รวมเงินทั้งสิ้น	1,999,655.00	

คำนวณเมื่อ 16 พฤศจิกายน 2563

ลงนาม ..... จอ.ชพ. (๑) เขตที่ 2 (ด่านซ้าย)

(นายวิชาญ บุญประกอบ)

ลงนาม ..... ชพ.ชพ.

(นายยุวัฒน์ รัตน)

ลงนาม ..... นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายพรศักดิ์ ต้นยะลา)

F 5 ตบ. = 1.3589